
Protokół Nr 27/14
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

w dniu 17 marca 2014 roku

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 10.00, zakończono o 10.55.
Przewodniczył: Dariusz Matoszko -Przewodniczący Komisji
Protokołowała: Joanna Korzeniewska - Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji - wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji - zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji
4. Projekt uchwały w sprawie skargi Pana J-- P

Sokółki.
5. Projekt uchwały w sprawie skargi Pani Vv

Burmistrza Sokółki.
6. Projekt uchwały w sprawie skargi Pana B, R

Pomocy Społecznej w Sokółce.
7. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2013 rok.
8. Wolne wnioski.

Ad. l
Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3
Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji.
Nie zgłoszono kandydatów.

AdA
Projekt uchwały w sprawie skargi Pana J B lna działalność Burmistrza Sokółki.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zapytał komisje kto jest za uznaniem skargi za zasadną.
Komisja 2 głosami "przeciw" i 3 "wstrzymujących się" uznała skargę za niezasadną.

Ad.S
Projekt uchwały w sprawie skargi Pani Vv P na działalność Burmistrza Sokółki.
Skargę przedstawiła skarżąca Pani W l F
Pani Urszula Wróblewska z Urzędu Miejskiego w Sokółce wyjaśniła, że mieszkańcy składali
wnioski w wyznaczonym terminie i część z nich została uwzględniona a część nie. Nie



wszystkie działki zostały ujęte w planie. Gmina nie jest w stanie wszystkich działek
uwzględnić. na dzień dzisiejszy objęty planem jest tylko taki obszar. Pani F .. ) składała
wniosek o ujęcie w planie ale nie został on uwzględniony.
Z-ca Burmistrza P .Bujwicki dodał, że nie jesteśmy w stanie wykonać plan na cały ten obszar
gdyż gminy nie stać na wykonanie infrastruktury na całym tym obszarze i dlatego należy to
wykonywać stopniowo.
Burmistrza S.Małachwiej dodał, że każdy patrzy przez swój indywidualny pryzmat i skarżąca
tez chce mieć już działkę budowlaną. Ale to niestety gmina jest obciążona wykonaniem całej
infrastruktury. Będziemy na pewno te tereny uwzględniać w przyszłości.
Radny S.Sawicki powiedział, że rzadko zgadza się z Burmistrzem ale ma racje. zapytał ile jest
terenu przeznaczonego pod zabudowę.
Pani Urszula Wróblewska wyjaśniła, że jest to obszar kilku hektarów.
Przewodniczący zapytał komisje kto jest za tym aby uznać skargę za zasadną.
Komisja 5 głosami "przeciw" przy jednym "wstrzymującym się" uznała skargę za
niezasadna.

Ad.6
Projekt uchwały w sprawie skargi Pana B R na Dyrektor Ośrodka Pomocy
Społecznej w Sokółce.
Skargę przedstawiła Pani Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce Pani Marta
półtorzycka.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zapytał komisje kto jest za tym aby uznać skargę za zasadną.
Komisja 6 głosami "przeciw" uznała skargę za niezasadna.

Ad.7
Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2013 rok.
Radny S.Sawicki przedstawił, że zespół kontrolny powołany w 2013 roku nadal prowadzi
prace. Jest dużo uwag do przetargu i sprawa jest rozwojowa.
Przewodniczący poddał sprawozdanie pod głosowanie.
Komisja 6 głosami "za" przyjęła sprawozdanie.

Ad.8
Wolne wnioski.
W wolnych wnioskach Przewodniczący zaproponował aby powrócić do tematu wyboru
Zastępcy Przewodniczącego Komisji.
Wniosek taki poddał pod głosowanie.
Komisja 4 głosami "za" przy 2 "wstrzymujących się" wróciła do tematu wyborów Zastępcy
Przewodniczącego Komisji.
Przewodniczący Komisji zaproponował kandydaturę radnego Wojciecha Januszkiewicza.
Wojciech Januszkiewicz wyraził zgodę na kandydowanie.
Przewodniczący poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Januszkiewicza na Zastępcę
Przewodniczącego Komisji.
Komisja 4 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" wybrała radnego Januszkiewicza na
Zastępcę Przewodniczącego Komisji.
W dalszej części tego punktu radny Sawicki wniósł skargę na Zastępcę Burmistrza Krzysztofa
Szczebiota za nie udzielenie odpowiedzi na pismo w sprawie zakupów jakie dokonała Pani
Dyrektor ZSJ na sprzęt sportowy.



Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Dariusz Matoszko


